



केन्द्रीय विद्यालय जोधपुर / KENDRIYA VIDYALAYA JODHPUR(DODA)

अधीनस्थ शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार/ Under Ministry of Education, Govt. of India

डोडा, जम्मू और कश्मीर/, Doda - J & K 182202

E-Mail: kvjodhpurdoda@gmail.com

Website : dodajodhpur.kvs.ac.in

KV Code:- 2398

Contact No:-9103074759

Station Code:- 872

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

प्रवेश सूचना

(अनुसूचित जनजाति एवं अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर) आरक्षित रिक्तियां हेतु)

कक्षा-I में ST & OBC (NCL) के लिए रिक्त आरक्षित सीटों में प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण 08-04-2025 (मंगलवार- 09:00 AM) से 14-04-2025 (सोमवार- 04:00 PM) तक किया जाएगा। इच्छुक उम्मीदवारों को सभी सहायक दस्तावेजों के साथ सभी कार्य दिवसों में निर्धारित समय के भीतर स्कूल परिसर में पंजीकरण फॉर्म जमा करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड करने के लिए, प्रवेश दिशानिर्देश और अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://dodajodhpur.kvs.ac.in/> पर जाएं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय कार्यालय से भी प्राप्त कर सकते हैं। उम्मीदवारों को केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करना होगा।

प्रवेश प्रभारी मो. 7027616332

प्राचार्य

के. वि. जोधपुर, डोडा

Admission Notice

(For ST & OBC (NCL) Vacant Reserved Seats)

Offline Registration for admission against vacant reserved seats for ST & OBC (NCL) in Class- I will be done from 08-04-2025 (Tuesday- 09:00 AM) to 14-04-2025 (Monday- 04:00 PM). Interested candidates are invited to submit the registration form along with all supporting documents in the school premises within the scheduled time on all working days. For downloading Registration Form, Admission Guidelines & further details please visit the Vidyalaya website <https://dodajodhpur.kvs.ac.in/>. Registration Form can be collected from Vidyalaya also. Candidates must fulfill all eligibility criteria as per KVS admission guidelines.

Admission in-charge Mob. No. 7027616332.

A/1
07/04/25

Principal

KV Jodhpur, Doda

केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
जोधपुर, डोडा (ज. एं. क.)
Jodhpur, Doda (J&K)